

# **Thrawabo ApS**

**Mølledalen 15 Jonstrup, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 39 70 93 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

---

Peter Thrane Borregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thrawabo ApS  
Mølledalen 15 Jonstrup  
3500 Værløse

CVR-nr.: 39 70 93 92  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Thrane Borregaard  
Tine Thrane Borregaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der henvises til note 1 omhandlende usikkerhed ved indregning og måling af selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.875	-15.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.875</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	450.000	0
Andre finansielle indtægter	111.691	190.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.503	-280.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.313</b>	<b>-104.755</b>
3 Skat af årets resultat	87.274	71.566
<b>Årets resultat</b>	<b>310.587</b>	<b>-33.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	310.587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.587</b>	<b>-33.189</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	4.000.000	4.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.228.259	445.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.228.259</u>	<u>4.445.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.228.259</u></b>	<b><u>4.445.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.197	225.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.274	71.566
Andre tilgodehavender	0	2.876.823
Tilgodehavender i alt	<u>89.471</u>	<u>3.173.389</u>
Likvide beholdninger	<u>150.371</u>	<u>298.986</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.842</u></b>	<b><u>3.472.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.468.101</u></b>	<b><u>7.918.125</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	423.861	113.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>473.861</b>	<b>163.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.788.240	7.552.351
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.788.240	7.552.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.000	15.000
Anden gæld	150.000	187.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.000	202.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.994.240</b>	<b>7.754.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.468.101</b>	<b>7.918.125</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	146.463	250.000	446.463
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.189	0	-33.189
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	113.274	0	163.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	310.587	0	310.587
	<b>50.000</b>	<b>423.861</b>	<b>0</b>	<b>473.861</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>				
Selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele under finansielle anlægsaktiver består blandt andet af en investering i et investeringsselskab, der investerer i kapitalandele i såkaldte startup og scaleup virksomheder. Investeringen er indregnet til kostpris med 3,0 mio.kr. i balancen. Der knytter sig en naturlig usikkerhed og uforudsigelighed i forhold til værdiansættelsen af de underliggende aktiver, hvorfor den faktiske værdiansættelse af investeringen kan afvige fra den bogførte værdi.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	307.456	279.957		
Andre finansielle omkostninger	2.047	442		
	<u><b>309.503</b></u>	<u><b>280.399</b></u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-87.274	-71.566		
	<u><b>-87.274</b></u>	<u><b>-71.566</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.788.240	0	7.788.240	7.788.240
	<u><b>7.788.240</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.788.240</b></u>	<u><b>7.788.240</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borregaard Business Group ApS, CVR-nr. 30556887 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
